BTA25-800B
Numero di parte BTA25-800B
fabbricante STMicroelectronics
Descrizione IC TRIAC 25A 800V INSUL RD91

Tensione - Stato off 800V Tensione - Trigger porta (VGT) (max) 1.3V
Tipo Triac Standard Contenitore dispositivo fornitore RD91
Serie - imballaggio Bulk
Contenitore / involucro RD91-3 (Insulated) Tipo montaggio Chassis Mount
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Produttore tempi di consegna standard 9 Weeks
Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant Descrizione dettagliata TRIAC Standard 800V 25A Chassis Mount RD91
Corrente - Stato On (It (RMS)) (max) 25A Corrente -. Non Rep sovratensioni 50,
60 Hz (ITSM) 250A, 260A
Corrente - Mantenimento (Ih) (max) 80mA Corrente - Trigger porta (Igt) (max) 50mA
Configurazione Single Numero di parte base BTA25
garanzia e garanzia. RFQ BTA25-800B: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per BTA25-800B
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
BTA26-600B BTA26-600B ST ST 1746 pcs
BTA25-600CW3G TRIAC 600V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-600BW TRIAC ALTERNISTOR 600V 25A TOP3 STMicroelectronics 36 pcs
BTA258S-800 BTA258S-800 PH PH 388 pcs
BTA25H-600CW3G TRIAC 600V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-600BRG TRIAC 600V 25A TOP3 STMicroelectronics 3532 pcs
BTA25-600CW BTA25-600CW ST ST 22 pcs
BTA24-800CW BTA24-800CW ST ST 1975 pcs
BTA25-400B TRIAC 400V 25A RD-91 STMicroelectronics 500 pcs
BTA25-600BW TRIAC ALTERNISTOR 600V 25A RD-91 STMicroelectronics 53 pcs
BTA25-700B TRIAC 700V 25A RD-91 STMicroelectronics 123 pcs
BTA25-800CW3G TRIAC 800V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 14 pcs
BTA25-1000A IGBT Modules ST 1516 pcs
BTA26-1200B BTA26-1200B ST ST 6 pcs
BTA25H-800CW3G TRIAC 800V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-400BRG TRIAC 400V 25A TOP3 STMicroelectronics 257 pcs
BTA25-800BW TRIAC ALTERNISTOR 800V 25A RD91 STMicroelectronics 500 pcs
BTA25-600B TRIAC 600V 25A RD-91 STMicroelectronics 1390 pcs
BTA24-800CWRG TRIAC ALTERNISTOR 800V TO220AB STMicroelectronics 1480 pcs
BTA25-1000B BTA25-1000B ST ST 6 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.